ספרות העשרה לגננות:
הגרח"ד, כתבי הוועדה להוצאת חיים"; "מקור ערוך שלחן קיצור דוד, חיים הרב הלוי •

שער ברכות, פרקים כז-מו, על ברכות הקשורות בסעודה

ביאליק ח"נ, רבניצקי י"ח, ספר האגדה, הוצאת דביר, תשמ"ז-1987 חלק רביעי, עמ' ת"י, •
סעיף "תפילה", סעיף קנז

לאו הרב ישראל מאיר, יהדות הלכה למעשה, הוצאת מסדה 1988 "תפילה" בעמ' 17 - •
29, "הזן את הכול" בעמ' 59 - 78.

יסודי, והאגף לחינוך קדם- לימודים האגף לתכניות והספורט, משרד החינוך, התרבות •
"חינוך לאמונה ולקיום מצוות", תכנית המסגרת לגן הילדים, תשנ"ה, עמ' 123- 125

נסים רות, בשבילי הגן, משרד החינוך והתרבות, מינהל החינוך הדתי, תשנ"ב •

עגנון שמואל יוסף, "עם קבלת פרס נובל בשטוקהולם", מעצמי אל עצמי, הוצאת שוקן, •
ירושלים תשל"ו- 1976, עמ' 85

שטיינזלץ הרב עדין, "תפילת יחיד וציבור", הסידור והתפילה, הוצאת ידיעות אחרונות - •
ספרי חמד תשנ"ד- 1994 עמ' 13- 27

יחידה ראשונה: הזן את הכל

להורים', הוצאת וגם לילדים ביהדות מושגים גלידה"- על מברכים "מה אורי, אורבך •
אחוזת בית, 2010, תשע"א.

אלכסנדר אריה, וזאת הברכה, המכון למחקר, הוצאת "דורשיך ויחודיך" ירושלים, תשנ"ו. •

ביאליק ח"נ ורבניצקי י"ח, ספר האגדה, הוצאת דביר, תל אביב, 1987, תשמ"ז. •

הלוי חיים דוד, קיצור שולחן ערוך מקור חיים, הוועדה להוצאת כתבי הגרח"ד.. •

וערך כתב בעל-פה, שנמסרו דברים למעשה- הלכה יהדות הרב, מאיר ישראל לאו •
מסדה, הוצאת ,69-78 עמ' סעודה", הלכות השולחן- ליד " הפרק שאול, מייזליש

.1987/1988

פלג שושנה, אני חוקר בגן ובחצר, האגף לתוכניות לימודים, ירושלים, 2001, תשס"א. •

עציון, כפר כשרות, להלכות ושבעת-מדריך ואכלת אריאל, ושמואל אלישיב קנוהל •
תשע"א.

קפלן אבינועם, צומחים בגן- טבע וחקלאות בגן הילדים- מדריך לגננת, האגף לתוכניות •
לימודים, הוצאת מעלות, ירושלים, 2002, תשס"ב.

יחידה שנייה: התפילה

,1994 חמד ספרי אחרונות, ידיעות והתפילה, הסידור עדין, )שטיינזלץ( ישראל אבן- •
תשנ"ד.

ירושלים 38 גיליון ליפשיץ, מכללת ירחון לארץ, המאיר כמתפלל", "הילד יעקב, הדני •
תשס"א.

הדני יעקב, "הרהורים על חינוך לתפילה", אתרוג - ביטאון המורים הדתיים, תשס"ג. •

הדני יעקב "על החינוך לתפילה" - אסופת מאמרים על עיוני תפילה והחינוך לתפילה, •
אלון שבות המכון התורני,ישיבת הר- עציון, 1988.

הלוי הרב חיים דוד, "הלכות הכנת הגוף לתפילה ומקומות שראוי להתפלל בהם", קיצור •
שולחן ערוך מקור חיים, הוועדה להוצאת כתבי הגרח"ד, סימן יב, סעיפים א- טו.

לאו ישראל מאיר, "מודה אני - הלכות תפילה", יהדות הלכה למעשה- דברים שנמסרו •
בע"פ, כתב וערך שאול מייזליש, הוצאת מסדה 1988-1987.

ניסים רות, "תפילה" ו"הלכות לימוד תורה וכיבוד ספר התורה" בשבילי הגן, כרך א: עמ' •
145- 150, ועמ' 151 - 156 משרד החינוך והתרבות, מינהל החינוך הדתי, תשנ"ב 1992.

יחידה שלישית: מעגל השנה היהודי

השנה עונות לכל חוברות חינוכית, סביבה נטפח ובקלות ובקלות" "בחן ברוריה, ברק •
לגננות למורים ולמדריכים, הוצאת טלמור תשנ"ג 1993.

כי טוב אליהו, "ספר התודעה", חלקים א- ב. על חודשי השנה, בית הוצאת ספרים ירושלים •
תשל"ו 1976.

לוינסקי יום טוב, ספר המועדים, הוצאת "אגודת עונג שבת", אהל שם בתל אביב דביר תל •
אביב.

החינוך, משרד של הפרסומים מחלקת חגים, הרך,שירי לגיל לך זמר החינוך, משרד •
המשווק "ספר לכל " בע"מ, 2011.

ניסים רות, בשבילי הגן, תכנית עבודה לגן- הילדים הממלכתי- דתי, כרכים א-ב, משרד •
החינוך והתרבות, מינהל החינוך הדתי ירושלים, תשנ"ב 1992.

ניסים רות, "תוכני שבת ומועד", גן הילדים בעבודתו, סדרת תכנים, כרך א', משרד החינוך •
והתרבות, אגף החינוך הדתי, ירושלים התשל"ג.

סלייטר רחל, חמדת העיתים, גף פרסומים, מנהל החינוך הדתי, תשע"א 2011. •

רוזנסון ישראל, חגי ישראל וארץ ישראל - מסורות ומקורות בתורת המועדים, ספריית •
אלינר, המינהל לחינוך דתי, משרד החינוך התרבות והספורט, ירושלים תשנ"ז 1997.

אתרי אינטרנט בנושא "מעגל השנה היהודי"

.www.daat.ac.il .אתר דעת, מכללת הרצוג יהדות ורוח, אנציקלופדיה יהודית •

גן ברשת. האגף לחינוך קדם- יסודי, מורשת חג ומועד, מסורת וחגי ישראל לגן הממלכתי •
.www.education.gov.i/preschool

הורן חנה )מעבדת(, זרע של צנונית, הוצאת ספריית יסוד תל אביב, תשנ"ז •

לוי עדיאל, שינובר צבי, אנציקלופדיה לברכות לילדי ישראל, הוצאת "מקור ברכה" רמת •
גן.

"תערוך לפני שלחן" »

נחליאלי דני, זרעוני-עלילותיו של זרע, הוצאת ספרים "קוראים", 2002 •

חלקים אביב, תל בע"מ, מורשת הוצאת חכמינו", עשו "כה מתוך סיפורים יוכבד, סגל •
א - ד, תשל"ו 1976 - תשמ"א 1981

"נח ובניו דואגים לחיות שבתיבה", חלק א', עמ' 195 »

"בית המקדש בתפארתו", חלק א', עמ' 35 »

סיפורת

אלון אמונה, "הכיפה של מיכל",ספריית בית- אל תשמ"ח •

דביר עזריאל, משאט מזל, סדורי, קטעי תפילה נבחרים לגיל הרך בהוצאת "מאור קדומים" •
בשיתוף עם "תפוצה", הוצאת מאור 1985

דע לפני מי אתה עומד - סידור לילדים, הוצאת קורן, תנועת "מבראשית", מהדורה מיוחדת •
לגיל הרך, ירושלים 2011 תשע"א

• חלמיש לירון, שמע תפילתי, הסידור לילדי ישראל, נוסח ספרד, הוצאת "משלנו" 2005

"מזמור ישראל, לילדי לברכות אנציקלופדיה הברכה", "מקור צבי, שינובר עדיאל לוי •
לתודה", הוצאת "מקור הברכה"

ליפסון רות, מודה אני, הוצאת ספרים פלדהיים 1987 •

מאיר נעמה, סידורצ'יק, סידור תפילה לגיל הרך, "גפן" - בית הוצאה לאור ירושלים 2007.

,www.meirkids.co.ilqmovis .ערוץ מאיר לילדים- קטנטנים- סיפורים לגיל הרך •

חלק מהמשדרים ניתנים לצפייה ללא תשלום, אך הכניסה לאתר בתשלום

"הסרטונים שלכם" - תפילת ילדים •

יחידה שלישית: מעגל השנה

סיפורת

אורבך אורי, אולי בשבת יזרקו סוכריות, הוצאת ספרים בית-אל תשנ"ו - 1996 •

אלון אמונה, איך מבקשים סליחה? הוצאת ספרים בית-אל תשמ"ז •

אלון אמונה, ספורים לימים טובים, הוצאת קוראים 2004 •

אליצור רבקה, שלום לך אורחת, הוצאת מורשת •

הציונית ההסתדרות בגולה, ותרבות לחינוך המחלקה ימים, מכל נחמד רבקה, אליצור •
העולמית, ירושלים תשל"ז- 1977

ברוך מירי )עורכת(, גן שלנו חג שמח - מקראה, עם עובד תשמ"ח •

קיפניס לוין - מעשה באוזן המן, שמואל זימזון בע"מ 1989 •

קיפניס לוין - ספורים ליום העצמאות, "ספר לכל" 2008 •

קיפניס לוין - שישה בשקיק אחד, "ספר לכל" 2009 •

קיפניס לוין - סכך לסוכה, שמואל זימזון 2008.